
odzież robocza odzież męska dostosuj spodnie jeansowe OEM, ceny tkanin dżinsowych na
sotck
Pokaż produkt:

Dane techniczne:

Tkanina 100% bawełna Tkanina jeansowa

Kieszenie Wiele kieszeni

Przypinanie logo Tak

Numer modelu WH752

Opis:
1, Dżinsy 100% bawełna, tkanina 325gsm. Miękka tkanina wyczuwalna w dotyku. Jest lepsza niż normalna
tkanina cargo ze 100% bawełny lub 65% poliestru i 35% bawełny. Jest cięższa.
2. Zastosuj trwały mosiężny długi zamek błyskawiczny, wytrzymały i trwały, gładki w dotyku, sprawi, że
każdy dzień będzie łatwiejszy.
3, Rzeczywista waga tkaniny, możemy spełnić każde Twoje wymaganie, bez względu na to, jak ciężka lub
jakakolwiek tkanina. Możemy dowiedzieć się na rynku.
4, Wsparcie dotyczy listy przewozowej; lista kartonów; certyfikat pochodzenia; certyfikat SASO.



5, Mamy profesjonalnego twórcę wzorów, możesz dostarczyć nam swoją oryginalną próbkę, aby wykonać
dla Ciebie próbkę licznika. Jeśli wysłanie nam próbki nie jest dla Ciebie wygodne, akceptujemy również
szczegółowe zdjęcia. Ponieważ mamy profesjonalnego producenta próbek, jesteśmy zespołem do
projektowania i spełniania wymagań dotyczących modyfikacji.
6, z funkcją wielu kieszeni; funkcje wsparcia, w których możesz umieścić swój telefon komórkowy,
długopis, pieniądze i narzędzia.
7. Styl to ładunek, bardzo prosty w każdej sytuacji roboczej.
8. Zastosuj podwójne szwy lub nawet potrójne szwy do wzmocnienia spodni jeansowych Godet i szwów
podczas naciągania. Bardzo trwale dostosowuje się do typowych warunków pracy.
9. Styl dżinsów jest wieczny, a kolor dżinsów to modny kolor na zawsze, który z łatwością pasuje do
każdego stylowego ubrania.
10. Zastosuj zaawansowany kreator wzorów, zaprojektuj swoje rozmiary spodni, Profesjonalnie zbudowane,
ergonomiczne, wygodne spodnie jeansowe. Jeśli chodzi o tabelę rozmiarów, używamy standardowego
rozmiaru europejskiego. Można zaakceptować, jeśli masz tabelę rozmiarów, którą możesz nam dostarczyć.
Procedura produkcji:
Wzór papieru → Cięcie → Szycie → Testowanie → Mycie → Wykańczanie → Wytnij linię → Kontrola →
Pakowanie → Dostarczanie


